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Bank Spółdzielczy w Chrzanowie wraz z Prezesem Chrzanowskiej Izby Gospodarczej 
mają przyjemność zaprosić na spotkanie biznesowe dedykowane przedsiębiorcom pod nazwą 
„Pierwsza Liga Biznesu”. To pierwszy tego typu projekt w Polsce organizowany przez sektor 
bankowości spółdzielczej we współpracy z Partnerami, a jako Bank Spółdzielczy w Chrzanowie 
jesteśmy ambasadorem tego projektu. Zapraszamy na spotkanie przedsiębiorców, prezesów, 
członków kadry zarządzającej jak i właścicieli firm, doświadczonych i początkujących.  

Celem projektu i cyklu organizowanych przez nas spotkań będzie skupienie 
lokalnych przedsiębiorców, wymiana doświadczeń i wiedzy, a także wzmocnienie kompetencji  
i tworzenie dodatkowych przestrzeni rozwoju.  
Spotkania będą odbywały się cyklicznie na co już serdecznie zapraszamy. Podczas spotkań 
odbędzie się m.in. transmisja online wystąpień eksperckich partnerów uczestniczących  
w projekcie. Dla nas, dla Banku lokalnego wymiana doświadczeń na tematy biznesowe, 
współpraca, integracja oraz budowanie wspólnego prestiżu i siły środowiska mają szczególne 
znaczenie.  
Jeszcze raz serdecznie zapraszamy i prosimy o potwierdzenie swojego przybycia pod nr telefonu 
32-6240999 wew. 6 do dnia 11 października 2024r. (piątek) godz. 12.00. 
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Pierwsze z cyklu spotkań odbędzie się 16 października o godz. 12:30 
Hotel i Restauracja „Platan”, ul. Rynek 6, 32-500 Chrzanów 
 
Temat wystąpienia to: „Cyberzagrożenia w działalności MSP i jak się przed nimi uchronić?”  
 
 
RAMOWA AGENDA SPOTKANIA 
 

1. Czym są cyberzagrożenia i co powinniśmy o nich wiedzieć?  
2. Przegląd najważniejszych zagrożeń - omówienie na bazie konkretnych przykładów:  
 

wirusy,  phishing,  malware,  ransomware,  ataki socjotechniczne,  DDoS,  deepfake,  
fakenews, z wykorzystaniem IoT, niezgodności proceduralne.  

 
3. Skutki cyberataków dla MSP.  
4. Jak chronić się przed cyberatakami - uniwersalne wskazówki, nie tylko dla 

przedsiębiorców. 
 
Podczas spotkania do eksperta będzie można skierować pytania.  
 
 
 


